
     

Číslo soutěže: 103

Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání : 6. 1. 2018

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Bartík Josef

Časoměřiči : Hotař Adam, Krejčík Jaroslav, Procházka Miroslav, Formánek Pavel, Hykš Zdeněk

Počasí : oblačno, 4°C, vítr 2 - 4 m/s, později skoro jasno, 10°C, vítr 1 -3 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 19 13 4 15 19 19 13 17 11 15 145

2. Duchek Jan 44-207 LMK Varnsdorf 21 13 2 23 11 17 2 17 19 3 128

3. Sobotka Ondřej 44-515 LMK Varnsdorf 25 20 24 7 4 14 8 1 9 11 123

4. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 12 22 8 11 8 3 7 5 10 26 112

5. Frýdek Jan 44-514 LMK Varnsdorf 17 9 7 13 12 9 8 8 11 5 99

6. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 5 5 22 11 15 5 5 9 5 8 90

 

Házedla, starší žáci

1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 18 18 20 42 5 36 16 16 6 26 203

Házedla, junioři

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 22 33 23 18 18 42 36 50 43 39 324

2. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 42 32 38 35 42 23 26 37 34 11 320

Házedla, senioři

1. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 46 54 14 38 48 48 8 56 48 30 390

2. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 6 6 41 6 22 49 37 50 43 58 318

3. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 43 51 22 20 14 34 20 37 35 13 289

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 16 4 17 46 23 21 4 4 49 13 197

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Bartík Josef ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, 

www.lmk-vilemov.cz

1.kolo Nejsevernější házedlo 2018

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 106

Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 6. 1. 2018

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír

Časoměřiči : Hotař Adam, Krejčík Jaroslav, Procházka Miroslav, Formánek Pavel, Hykš Zdeněk

Počasí : oblačno, 4°C, vítr 2 - 4 m/s, později skoro jasno, 10°C, vítr 1 -3 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Duchek Jan 44-207 LMK Varnsdorf 11 10 23 9 24 15 18 19 17 12 158

2. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 21 14 25 23 15 9 20 5 13 3 148

3. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 23 12 19 11 15 10 10 8 13 3 124

4. Sobotka Ondřej 44-515 LMK Varnsdorf 13 13 12 12 12 14 12 11 3 5 107

5. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 5 7 7 8 5 5 5 5 7 6 60

6. Frýdek Jan 44-514 LMK Varnsdorf 5 7 5 12 2 9 3 7 7 2 59

Házedla, starší žáci

1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 32 38 29 28 7 38 19 19 19 32 261

Házedla, junioři

1. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 18 21 30 3 15 19 37 44 41 60 288

2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 5 60 7 17 6 27 6 34 30 13 205

Házedla, senioři

1. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 42 27 35 37 60 44 55 60 46 50 456

2. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 52 32 16 43 52 50 39 42 25 49 400

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 47 48 18 42 31 32 49 42 37 36 382

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 35 59 42 26 32 27 56 34 22 5 338

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Paťha Lubomír ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, 

www.lmk-vilemov.cz

2.kolo Nejsevernější házedlo 2018

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 120

Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání : 20. 1. 2018

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Bartík Josef

Časoměřiči : Linhartová Jana, Sochalský Viktor, Hotař Adam, Procházka Miroslav, Formánek Pavel, Hykš Zdeněk

Počasí : Zataženo, -2°C, vítr 1 - 3 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Sobotka Ondřej 44-515 LMK Varnsdorf 19 14 20 28 54 15 55 29 13 12 259

2. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 12 9 8 24 3 3 17 28 25 11 140

3. Duchek Jan 44-207 LMK Varnsdorf 13 14 5 13 25 16 4 10 18 14 132

4. Hašek Matěj 44-78 LMK Varnsdorf 3 11 5 15 30 3 15 19 10 14 125

5. Frýdek Jan 44-514 LMK Varnsdorf 16 19 7 8 14 9 15 14 12 9 123

6. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 7 1 19 10 3 11 3 8 7 17 86

Házedla, starší žáci

1. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 27 22 21 11 12 5 5 27 31 39 200

2. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 20 4 22 20 4 30 28 7 19 15 169

3. Srb Jan 44-73 LMK Varnsdorf 9 11 6 12 6 17 10 7 13 6 97

Házedla, junioři

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 25 29 30 31 43 42 28 40 43 60 371

Házedla, senioři

1. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 55 60 60 60 60 47 60 55 37 60 554

2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 60 28 60 60 60 32 35 60 47 48 490

3. Weisgerber Jan 46-03 LMK Vilémov 28 36 23 25 60 46 34 51 51 41 395

4. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 34 25 54 60 32 21 22 41 34 29 352

 

 

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Bartík Josef ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  

www.lmk-vilemov.cz

3.kolo Nejsevernější házedlo 2018

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 121

Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 20. 1. 2018

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Linhartová Jana, Sochalský Viktor, Hotař Adam, Procházka Miroslav, Formánek Pavel, Bartík Josef

Počasí : Zataženo, -2°C, vítr 1 - 3 m/s

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Duchek Jan 44-207 LMK Varnsdorf 22 42 26 21 22 36 17 30 20 5 241

2. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 8 35 10 24 7 10 11 11 10 16 142

3. Hašek Matěj 44-78 LMK Varnsdorf 15 10 18 5 8 10 12 3 5 4 125

4. Frýdek Jan 44-514 LMK Varnsdorf 7 11 11 15 14 13 9 15 12 14 121

5. Sobotka Ondřej 44-515 LMK Varnsdorf 10 4 11 4 8 15 14 8 12 25 111

6. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 9 10 10 3 6 6 6 6 3 9 68

Házedla, starší žáci

1. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov 34 26 18 18 25 18 18 23 26 28 234

2. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf 17 12 30 15 8 3 12 10 9 6 122

3. Srb Jan 44-73 LMK Varnsdorf 8 6 4 11 18 9 14 11 15 7 103

Házedla, junioři

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 31 31 53 48 35 42 30 40 29 29 368

Házedla, senioři

1. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 53 50 55 60 60 60 60 60 52 60 570

2. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 60 54 17 38 56 60 46 60 60 59 510

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 46 24 54 60 47 32 60 55 44 60 482

4. Weisgerber Jan 46-03 LMK Vilémov 33 60 43 36 56 55 60 34 59 39 475

 

 

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Hykš Zdeněk ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, 

www.lmk-vilemov.cz

4.kolo Nejsevernější házedlo 2018

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 138

Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 3. 2. 2018

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Hotař Adam, Procházka Miroslav, Formánek Pavel, Bartík Josef, Frýdek Přemysl, Blaschka Petr

Počasí : oblačno, sněhové přeháňky, 2°C, vít do 3 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Duchek Jan 44-207 LMK Varnsdorf 16 14 18 18 20 19 18 7 16 16 162

2. Frýdek Jan 44-514 LMK Varnsdorf 11 7 15 12 11 13 23 13 12 19 136

3. Sobotka Ondřej 44-515 LMK Varnsdorf 23 15 16 13 2 4 13 5 11 12 114

4. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 6 11 12 12 9 14 11 3 11 8 97

5. Hašek Matěj 44-78 LMK Varnsdorf 12 3 14 11 5 13 12 5 10 8 93

6. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 8 19 6 14 8 7 4 7 10 2 85

Házedla, starší žáci

xxx

 

 Házedla, junioři

1. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 38 25 45 32 28 37 56 27 29 35 352

2. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 35 29 39 27 48 36 31 47 2 14 308

3. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf 21 23 2 22 21 15 20 22 6 25 177

 

 

Házedla, senioři

1. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 35 47 44 40 39 30 51 35 33 21 375

2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 25 28 43 39 41 26 60 47 30 27 366

3. Weisgerber Jan 46-03 LMK Vilémov 31 41 34 41 30 x x x x x 177

 

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Hykš Zdeněk ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Paťha Lubomír

www.lmk-vilemov.cz

5.kolo Nejsevernější házedlo 2018

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 140

Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 3. 2. 2018

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír

Časoměřiči : Hotař Adam, Procházka Miroslav, Formánek Pavel, Bartík Josef, Frýdek Přemysl, Blaschka Petr

Počasí : oblačno, sněhové přeháňky, 2°C, vít do 3 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Sobotka Ondřej 44-515 LMK Varnsdorf 9 21 12 13 11 9 19 14 11 12 131

2. Duchek Jan 44-207 LMK Varnsdorf 14 20 13 11 2 20 3 21 19 6 129

3. Frýdek Jan 44-514 LMK Varnsdorf 19 4 15 4 13 10 2 4 7 21 99

4. Hašek Matěj 44-78 LMK Varnsdorf 7 12 9 9 5 3 8 11 11 9 84

5. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 8 9 2 10 12 4 8 6 13 2 74

6. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 5 6 9 8 10 7 2 10 7 8 72

Házedla, starší žáci

xxx

 Házedla, junioři

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 25 15 9 11 3 26 60 35 1 57 242

2. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 30 21 60 12 20 38 33 0 0 0 214

 

 

Házedla, senioři

1. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 11 35 15 60 57 60 41 43 6 59 387

2. Weisgerber Jan 46-03 LMK Vilémov 31 41 34 41 30 38 48 16 36 27 342

3. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 35 31 16 32 16 25 22 26 32 35 270

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Paťha Lubomír ing Studený Rudolf

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Paťha Lubomír

 

www.lmk-vilemov.cz

6.kolo Nejsevernější házedlo 2018

http://www.lmk-vilemov.cz/


1. 2. 3. 4. 5. 6. celkem

Házedla, mladší žáci

1. Duchek Jan 44-207 LMK Varnsdorf 128 158 132 241 162 129 693

2. Sobotka Ondřej 44-515 LMK Varnsdorf 123 107 259 111 114 131 627

3. Hotař Vojtěch 44-208 LMK Varnsdorf 145 124 140 142 85 74 551

4. Frýdek Jan 44-514 LMK Varnsdorf 99 59 123 121 136 99 479

5. Chládek Jakub 44-63 LMK Varnsdorf 112 148 x x 97 72 429

6. Hašek Matěj 44-78 LMK Varnsdorf x x 125 125 93 84 427

7. Sochalský Michal 44-510 LMK Varnsdorf 90 60 86 68 x x 304

Házedla, starší žáci

1. Weisgerber Jan 46-4 LMK Vilémov 203 261 x x x x 464

2. Jiřinec Michal 46-26 LMK Vilémov x x 200 234 x x 434

3. Thieme Josef 44-204 LMK Varnsdorf x x 169 122 x x 291

4. Srb Jan 44-73 LMK Varnsdorf x x 97 103 x x 200

Házedla, junioři

1. Řezníček Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 324 205 371 368 308 242 1371

2. Blaschka Petr 46-10 LMK Vilémov 320 288 x x 352 214 1174

3. Huk Miroslav 44-120 LMK Varnsdorf x x x x 177 x 177

Házedla, senioři

1. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 318 456 554 510 x x 1838

2. Paťha Lubomír 496-02 LMK Mikulášovice 390 382 490 482 366 270 1744

3. Štohanzl Jan 44-41 LMK Varnsdorf 197 338 352 570 375 387 1684

4. Weisgerber Jan 46-03 LMK Vilémov x x 395 475 177 342 1389

5. Rudínský Stanislav 44-92 LMK Varnsdorf 289 400 x x x x 689

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Paťha Lubomír

www.lmk-vilemov.cz

(hodnotí se 75 %, tj. 4 soutěže)

Nejsevernější házedlo 2018 -   pořadí po 6.kolech

http://www.lmk-vilemov.cz/


mladší žáci, žákyně koeficient 1,5

starší žáci koeficient 1,3

junioři koeficient 1,2

supersenioři koeficient 1,2

klasici koeficient 1,1

diskaři koeficient 1,0

původní čas upravený čas

1. Blaschka Petr klasik 46-1 LMK Vilémov 1838 2022

2. Paťha Lubomír klasik 496-02 LMK Mikulášovice 1744 1918

3. Štohanzl Jan diskař 44-41 LMK Varnsdorf 1684 1684

4. Řezníček Miloslav jun. 44-118 LMK Varnsdorf 1371 1645

5. Weisgerber Jan klasik 46-03 LMK Vilémov 1389 1528

6. Blaschka Petr jun. 46-10 LMK Vilémov 1174 1409

7. Duchek Jan ml. žák 44-207 LMK Varnsdorf 693 1040

8. Sobotka Ondřej ml. žák 44-515 LMK Varnsdorf 627 941

9. Hotař Vojtěch ml. žák 44-208 LMK Varnsdorf 551 827

10. Frýdek Jan ml. žák 44-514 LMK Varnsdorf 479 719

11. Rudínský Stanislav diskař 44-92 LMK Varnsdorf 689 689

12. Chládek Jakub ml. žák 44-63 LMK Varnsdorf 429 644

13. Hašek Matěj ml. žák 44-78 LMK Varnsdorf 427 641

14. Weisgerber Jan st. žák 46-4 LMK Vilémov 464 603

15. Jiřinec Michal st. žák 46-26 LMK Vilémov 434 564

16. Sochalský Michal ml. žák 44-510 LMK Varnsdorf 304 456

17. Thieme Josef st. žák 44-204 LMK Varnsdorf 291 378

18. Srb Jan st. žák 44-73 LMK Varnsdorf 200 260

19. Huk Miroslav jun. 44-120 LMK Varnsdorf 177 212

Absolutní pořadí

(berte to pouze jako zpestření výsledkové listiny)


